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教學計劃 

A2 葡語等級考試準備課程 

（A2 等級–初級） 

Descrição	geral	do	curso	
 

簡介: 

 

該課程面向有興趣參加 CIPLE（葡萄牙語為外語初級證書）考試的學習者，
旨在提高與葡語 A2等級相對應的閱讀和寫作、聽力以及口語等各方面的考
試能力。 

報名時限: 2025年 5月 21日至 6月 13日   

入學條件: 持有效澳門居留證明文件 
十六歲或以上人士 
 

入學要求: 不適用 時長: 2025年 6月 27日至 7月 9日 

課時: 16小時 班數: 1（最少 10人–最多 20人） 

時間: 2ª, 4ª e 6ª  - 18:15 às 20:45 地點: 課室 3 

導師: Bárbara Correia                  學歷:  葡語作為第二語言/外語碩士 
 

學費: 1,650.00 澳門元(包括教材) 報名費: 630 澳門元  

出席率: 最少達到 70% 名額: 20 

評核: 無 

認證: 凡出席率達 70% 的學員將會被授予結課證書。 

棄學: 須在開課前以書面形式向本會葡萄牙語言中心提出 

 

單元主題	
 
著重培養閱讀、寫作、聽力以及口語各方面的能力。主要圍繞以下主題來發展課堂活動： 

1. 商業及公共服務 
2. 公共空間 
3. 健康 
4. 餐飲 
5. 餘暇 

 
 

教學活動	
通過進行與 CIPLE-CAPLE考試類似的題型進行測試和模擬考試。 
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Materiais	Didáticos	
 
考試題型及工作紙由導師提供，以解決學生在學習葡語時遇到的困難或補充欠缺的知識。 
 

 

	

	

	

	


